**M**emor esto verbi tui seruo tuo: in quo mihi spem dedisti.

**H**ec me consolata est in humilitate mea: quia eloquium tuum vivificavit me.

**S**uperbi inique agebant usquequaque: a lege autem tua non declinavi.

**M**emor fui iudiciorum tuorum a seculo domine: et consolatus sum.

**D**efectio tenuit me: pro peccatoribus derelinquentibus legem tuam.

**C**antabiles mihi erant iustificationes tue: in loco peregrinationis mee.

212  
Memor fui nocte nominis tui domine: et custodivi legem tuam.

Hec facta est mihi: quia iustificationes tuas exquisivi.

*Ana. Alleluia alla alla alla. Tempore paschali usque*

*ad pentecostem. Alleluia vij. Capitulum.*

**D**eus charitas est: et qui manet in charitate in deo manet et deus in eo. *V. Ego dixi domine miserere mei.*

*R. Sana animam meam quia peccavi tibi. Collecta de*

*Dominica currente.*

**P**ortio mea domine: dixi custodire legem tuam.

**D**e peccatis sum faciem tuam in toto corde meo:

miserere mihi secundum eloquium tuum.

**C**ogitavi vias meas: et converti pedes in testimonia tua.

**P**aratus sum et non sum turbatus: ut custodiam mandata tua.

**F**unes peccatorum circumplexi sunt me: et legem tuam non sum oblitus.

**M**edia nocte surgebam ad confitendum tibi: super iudicia iustificationis tue.

**P**articeps sum ego omnium timentium te: et custodientium mandata tua.

**M**isericordia tua domine plena est terra: iustificationes tuas doce me. *Gloria pñ.*

**B**onitatem fecisti cum seruo tuo domine: secundum verbum tuum.

**B**onitatem et disciplinam et scientiam doce me: quia mandatis tuis credidi.

**P**ruisq̄ humiliarer ego deliqui: propterea eloqui-  
um tuum custodiui.

**B**onus es tu: et in bonitate tua doce me iustifica-  
tiones tuas.

**M**ultiplicata est super me iniquitas superborum:  
ego autem in toto corde meo scrutabor mādāta tua.

**C**oagulātū est sicut lac cor eorum: ego vero legem  
tuam meditatus sum.

**B**onum mihi quia humiliasti me: ut discam iustifica-  
tiones tuas.

**B**onū mihi lex oris tui: super milia auri & argenti.

**M**anus tue fecerunt me et plasmauerunt me: da mi-  
hi intellectum ut discam mādāta tua.

**Q**ui timent te videbunt me et letabuntur: quia in  
verba tua supersperavi.

**C**ognoui domine quia equitas iudicia tua: et in ve-  
ritate tua humiliasti me.

**F**iat misericordia tua ut consoletur me: secundum  
eloquium tuum seruo tuo.

**M**erent mihi miserationes tue et viuam: quia lex  
tua meditatio mea est.

**C**onfundantur superbi quia iniuste iniquitatem fe-  
cerunt in me: ego autem exercebor in mādātis tuis.

**C**onuertatur mihi timentes te: et qui nouerunt  
testimonia tua.

**F**iat cor meum immaculatum in iustificationibus tuis: ut non confundar. Gloria patri et fili. et s. s. **Añia.**

**R**ubium quem viderat Moyses incombustum conseruatam agnouim' tuam laudabilem virginitatem. dei genitrix intercede pro nobis. **Caplm.**

**I**n omnibus requiem animi. et in hereditate domini morabor: tunc precepti et dixit mihi creator omni. et qui creauit me requieuit in tabernaculo meo. **V. Aue Maria gratia plena. Dominus tecum. Collecta.**

**A**dsit nobis oñe animus virtus spiritus sancti: que et corda nostra clementer expurget: et ab oib' tueatur caduersis. **Collecta.**

**C**oncede nos famulos tuos q's dñe deus. perpetua mentis et corporis sanitate gaudere: et gloriosa beate Marie semper virginis intercessionem. a presenti liberari tristitia: et futura perfru letitia. **Item coll.**

xxij

**O**mnipotens sempiternus deus edificator et custos hierusalem ciuitatis superne: edifica et custodi loca nra cu habitatoribus suis: vt sit in eis domicilium tranquillitatis et pacis. Per dñm nrm Iesum christu &c. **Dominus vobiscum. Benedicam' dño. Añia.**

**M**issus est gabriel angelus ad Mariam virginem desponsata Joseph nuncians ei verbu salutis dicens. **Aue Maria gratia plena dominus tecum. Benedicta tu in mulierib. et bñdictus fructus ventris tui.**

**O**mnipotens sempiternae deus. qui gloriose virgi-  
nis et matris **M**arie corpus et animam ut dignum  
filiu tuu habitaculu effici mereretur. spiritu sancto  
cooperante mirabiliter paraasti. da ut eius comedo-  
ratione letamur. et eius pia intercessionem ac preclaris  
meritis. ab instantibus malis. a morte subitanea atque  
perpetua liberemur. et ad vitam eternam peruenire  
mereamur. **P**er eundem christu dnu n. Amen.  
**D**ulce nomen dnu nri **J**esu **C**hristi. et beatissime  
matris eius sit benedictum in secula seculoru. Amen.

**Feria secunda Preces Tertiaru**

**L**ucezna pedibus meis verbum tuum. et lumine  
semitis meis.

**T**uravi et statui. custodire iudicia iusticie tue.

**H**umiliatus sum usquequo domine. vivifica me  
secundum verbum tuum.

**V**oluntaria oris mei beneplacita fac domine. et  
iudicia tua doce me.

**A**nima mea in manibus meis semper. et legem tu-  
am non sum oblitus.

**P**osuerunt peccatores laqueum mihi. et de manda-  
tis tuis non erravi.

**H**ereditate acquisivi testimonia tua in eternum.  
quia exultatio cordis mei sunt.

Inclinaui cor meum ad faciendas iustificationes tuas in eternum: propter retributionem. **Gloria.**

**Q**uius odio habui: et legem tuam dilexi.

**A**dutor et susceptor meus es tu: et in verbum tuum super speravi.

**D**ecline a me maligni: et scrutabor mandata dei mei.

**S**uscipe me secundum eloquium tuum et misericordiam: et non confundas me ab expectatione mea.

**A**diua me et saluus ero: et meditabor in iustificationibus tuis semper.

**S**peruisti omnes discedentes a iustitijs tuis: quia iniusta cogitatio eorum.

**P**reuaricantes reputaui omnes peccatores terre: in deo dilexi testimonia tua.

**C**onfringe timore tuo carnes meas: a iudicys enim tuis

timui. **Gloria patris.**

**N**on tradas me calumniantibus me.

**S**uscipe seruum <sup>tuum</sup> in bonum: non calumnient me superbi.

**O**culi mei defecerunt in salutare tuum: et in eloquium iustitie tue.

**F**ac cum seruo tuo secundum misericordiam tuam: et iustificationes tuas doce me.

**S**eruus tuus sum ego: da mihi intellectum ut sciam testimonia tua.

**T**empus facienda domine: di si paucē legem tuam.

**I**deo dilexi mandata tua: super aurū et topazion.

**P**ropterea ad oīa mandata tua dirigebar: omnem  
viam iniquam odio habui. **A.** Adiuua me et saluus  
ero domine.

**Psalmus.** **Psalmus iij. et dimittis ad ierusalem.**  
**A.** **AD** dominum cum tribularer clamavi: et exaudi  
uit me.

**D**ñe libera animam meā a labijs iniquis: et a lingua dolosa.

**Q**uid det tibi aut qđ apponat tibi: ad linguā dolosā.

**S**agitte potentis acute: cū carbonib⁹ desolatorijs.

**H**eu mihi quia incolatus me⁹ prolongat⁹ est: habi  
tavi cū habitantib⁹ cedar: multū icola fuit aīa mea.

**C**um his qui oderūt pacem eram pacificus: cum loq̄

**I**bar illis impugnabant me gratis. **Gloria p̄ri.**

**L**euauit oculos meos in montes: vnde veniet aux  
ilium mihi.

**A**uxilium meū a domino: qui fecit celum et terram.

**N**on det in cōmōtionem pedem tuū: neq; dormitet q̄  
custodit te.

**E**cce nō dormitabit neq; dormiet: q̄ custodit Israhel.

**D**omin⁹ custodit te: dñs p̄tectio tua super manum  
dexteram tuam.

**P**er diem sol non uret te: neq; luna per noctem.

25  
**D**ñs custodit te ab omni malo: custodiat animam tuam dñs.

**D**ominus custodiat introitum tuum et exitum tuum: ex hoc nunc et usque in seculum. **Gloria.**

**L**etatus sum in his que dicta sunt mihi: in domum domini ibimus.

**S**tantes erant pedes nri in atrijs tuis Iherusalem.

**I**erusalem que edificatur ut ciuitas: cuius participatio eius in idipsum.

**I**lluc enim ascenderunt tabus tabus domini testimonium israhel: ad confitendum nomini domini.

**Q**uia illic sederunt sedes in iudicio: sedes super domum dauid.

**R**ogate que ad pacem sunt hierusalem: et abundantia diligentibus te.

**F**iat pax in virtute tua: et abundantia in turribus tuis.

**P**ropter fratres meos & proximos meos: loquebar pacem de te.

**P**ropter domum domini dei nostri quesui bona tibi. **Gl.**

**Antiph. Ferie**

1. Adiuua me & saluus ero dñe.
2. Clamaui et exaudiuit me.
3. Dñe libera animam meam.
4. Auxilium meum a domino.
5. Dñs custodiat introitum tuum & exitum tuum.
6. In domum dñi letantes ibimus.

**S**ana me domine et sanabor ⁊ saluum me fac  
et saluus ero: quoniam laus mea tu es. **V.**  
Adiutor meus esto dñe. **R.** Ne derelinquas me neq;  
despicias me deus salutaris meus. **Coll.**

**U**ox clamantis ecclesie ad aures dñe q̄sum⁹  
tue pietatis ascendat: ut percepta venia  
peccatorū te fiat operante deuota ⁊ te protegente  
secura ⁊ Per. Domin⁹ vobiscum: Inducam⁹ dño:  
Sp̄s sc̄s in te descēdet Maria: ne timeas habebis  
in utero filium dei **Callehua** **V.** Ecce ancilla dñi.  
**R.** Fiat mihi secūdu verbum tuum. **Orem⁹.**

**L**entifica et adiuua nos om̄ps et misericors deus co  
m̄mice conceptionis gaudia recolentes. et pia dei ge  
nitrix virgo semper Maria in cui⁹ ueneratione hec  
cōmēram⁹: in cūctis necessitatibus n̄is grām S. sp̄s  
nobis impetret et leuamen. Per eundem Ch̄istū dñm  
n̄m. Amen. Fidelium defunctorū anime per dei  
misericordiā requiescāt in pace. Amen.

**S**uffragium post horas q̄ sit pauisa.  
Salue regina. **Tempore paschali.** Regina  
celi letare alla. Quia quem meruisti portare alla.  
Resurrexit sicut dixit all. Ora pro nobis deū all.  
**An.** Ante thronū trinitatis miserorū miserata.

26  
Pia mater pietatis. sis pro nobis aduocata. Cau-  
sam nre paupertatis: caram deo sustine. Et venia  
de pctis seruis tuis obtine. **V.** In oi tribulatione  
et angustia nostra. **R.** Succurre nobis piissima u-  
go Maria. **Orem?** **Collecta.**

**S**uscipe domine meritis et precib? beatissime  
virginis Marie: et oim sanctoru officium seruitu-  
tis nostre: et si quid in tuis laudib? digne egim? p-  
pitius respice: et quod negligenter actum est clementer  
indulge. **Per christu dnm nram. Amen.** Sancti  
et indiuidue trinitati. Iesu christi crucifixe huma-  
nitati. Beate virginis Marie fecunditati. sit sempi-  
terna gloria ab omni creatura per infinita seculo-  
ru secula. **Amen.** Nos cu prole pia benedicat semper  
virgo Maria. A subitanea et improuisa mala mor-  
te liberet nos. **Pater et F. I. uis et sps scs. Amen.**

**In Natalitijs vel festiuitatib? sanctorum.**

**In Natali Sancti Stephani. **Hy?****

**solis ortus. **Ana.**** Adhesit anima mea post te. qa  
caro mea lapidata est pro te deus meus. **L. an.**

**S**tephanus plenus gratia et fortitudine: faciebat p-  
digia et signa magna in populo. **V.** Gloria et hore co-  
ronasti eu dne. **R.** Et cost. eu sup. op. m. t. **Colla.**

**A nobis qsum? dne imitari qd colim? ut discam?**